
新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油气区块三维地震

采集、处理及解释一体化项目（二次）招标公告

（招标编号：ZTY-2024-XJNY-001）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,和田地区,墨玉县

一、招标条件

    本新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油气区块三维地震采集、

处理及解释一体化项目（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金企业自筹 100%，招标人为新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1项目名称：新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油

气区块三维地震采集、处理及解释一体化项目（二次）。2.2预算金额：约 6000万元。2.3

项目服务地点：新疆维吾尔自治区墨玉县境内，距离墨玉县北侧约 40公里处，具体以招标

人通知单为准。2.4服务期限：自合同签订之日至 2024年 12月 31日止。2.5招标范围（规

模）：本项目为新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油气区块三维

地震采集、处理、资料解释一体化服务项目。满叠加面积 151.41km²。（具体参数如：设计

炮数、设计道数、微测井密度设计、井深、药量、检波器数量/型号等详见招标文件）。2.6

标包划分：本项目不划分标段。2.7招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文

件为准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油气区块三维地震

采集、处理及解释一体化项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司塔里木盆地和田 3油气区块三维地震

采集、处理及解释一体化项目（二次）)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国境

内注册，具有营业执照的法人或法人的分支机构（分支机构应有总公司授权证明原件）。以

下两种情形，法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，或者存在母公司、全资子公司、

控股公司、管理关系的法人之间，只能有一家参加投标；



资料提供形式：提供营业执照复印件加盖鲜章，分公司的应有总公司授权证明原件加盖公章

（鲜章，不接受电子签章）。

3.2投标人资质要求：

3.2.1从事油气地质勘探或地球物理勘探等专业领域的证明材料；

3.2.2具备测绘乙级资质；

3.2.3具备省、自治区级及以上颁发的爆破作业单位许可证、且同时具备有效安全生产许可

证；

资料提供形式:相关证书复印件加盖公章（鲜章，不接受电子签章）。

3.3投标人拟投入本项目的项目负责人要求：

具备石油地质或地球物理勘探等相关专业高级及以上技术职称。

资料提供形式:相关证书复印件加盖公章（鲜章，不接受电子签章）。

3.4投标人建立 HSE体系并有效运行，提供有效的质量管理体系、环境管理体系、职业健康

安全管理体系认证证书；

资料提供形式:提供有效的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书

复印件加盖公章（鲜章，不接受电子签章）。

3.5安全生产资格要求：2021年 1月 1日至投标截止时间内未发生一般及以上质量事故、生

产安全事故、环境事件。

资料提供形式：提供近三年业绩证明中如实说明以上三项内容，并提供近三年未发生一般及

以上质量事故、生产安全事故、环境事件的承诺书。

3.6财务要求：近三年财务状况满足履行本项目的需要。申请人须提供近三年经会计师事务

所审计出具的财务审计报告。（①财务审计报告包括资产负债表、损益表、现金流量表、会

计报表附注。②分公司参加投标的，非独立核算的，需提供说明及总公司财务审计报告）。

资料提供形式:复印件加盖公章（鲜章，不接受电子签章）。

3.7业绩要求：2021年 1月 1日至投标截止时间，提供 1项及以上油气三维地震勘探业绩。

资料提供形式:①需提供合同首页、工作量、合同金额、签字盖章页；②结算单据；③发票的扫

描件；

3.8信誉要求：

3.8.1投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法

失信企业名单（事业单位除外）；

资料提供形式:“全国企业信用信息公示系统”查询企业信用信息，提供“基础信息”、“行



政许可信息”、“行政处罚信息”、“列入经营异常名录信息”、“列入严重违法失信企业名单（黑

名单）信息 ”等 5项网页截图。如有信息异常情况，且未移除，需要出具异常原因及采取

措施的说明材料。

3.8.2投标人、法定代表人或者负责人未被人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人；

资料提供形式:网页截图。

3.8.3承诺 2021年 1月 1日至投标截止时间投标人、法定代表人或者负责人、拟委任的项

目经理在“中国裁判文书网”网站 (court.gov.cn)无行贿犯罪记录；

资料提供形式:网页截图。

注：以上信誉要求以现场查询结果为准；如发现存在重大安全事故、偷税漏税、列入严重违

法失信企业名单（黑名单）信息或其它可能对招标人造成潜在重大影响的，否决其投标。

3.9与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 22日 10时 00分到 2024年 03月 26日 19时 00分

获取方式：有意向参加本项目的投标人须携带营业执照副本（分支机构应有总公司授权

证明原件）、安全生产许可证、从事油气地质勘探或地球物理勘探等专业领域的证明材料、

测绘乙级资质、爆破作业单位许可证、项目负责人石油地质或石油物探专业高级及以上技术

职称证书、质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书、法定代表人证

明书及法定代表人授权委托书的打印件一式三份并加盖公章（鲜章，不接受电子签章），以

上资料须确保均在有效期内，本项目资格审查方式采用资格后审，其它属于资格审查要求的

相关资料无需在获取招标文件阶段提供。在乌鲁木齐市水磨沟区万科中央公园一期商住楼

1-2002室现场领取招标文件，投标人对提供的所有文件真实性负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 11日 11时 00分

递交方式：新疆中天源项目管理咨询有限公司（乌鲁木齐市水磨沟区万科中央公园一期

商住楼 1-2002室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 11日 11时 00分

开标地点：新疆中天源项目管理咨询有限公司（乌鲁木齐市水磨沟区万科中央公园一期



商住楼 1-2002室）

七、其他

    本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com/发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新疆能源（集团）石油天然气有限责任公司                         

   地    址：乌鲁木齐市                             

   联 系 人：戴先生                             

   电    话：0991-7531195                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆中天源项目管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区万科中央公园一期商住楼 1-2002室

   联 系 人： 孟庆意

   电    话： 13699963325

   电子邮件： 413275032@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T19:28:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T19:29:28+0800
	BJ
	ePolicy




